
Protokół nr 42/2017
posiedzenia Komisji Komunalnej

Rady Miasta Luboń
z dnia 27.03.2017r.

Komisja Komunalna rozpoczęła się o godz. 17:00.
Przewodniczący Komisji, pan Kazimierz Górecki stwierdził prawomocność posiedzenia, quorum.
Obecność zgodnie z listą obecności (zał. nr 1).
W posiedzeniu uczestniczyło dziesięciu (10) członków Komisji.
Nieobecny: Paweł Andrzejczak.
Oprócz członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyli: 

– Zastępca Burmistrza, Michał Popławski,
– Mieszkańcy Lubonia, ulicy Szymanowskiego,
– pani Agnieszka Pytel przedstawiciel generalnego inwestora w ulicy Wschodniej,
– mieszkanki ulicy Faustmana, pani Danuta Czaja i Urszula Nieborak
– Mieszkaniec Lubonia, pan Bogdan Tarasiewicz,
– pracownik Urzędu Miasta pan Michał Prażyński
– zastępca dyrektora Biura Majątku Komunalnego w Luboniu, pan Dariusz Springer
– Przewodnicząca Rady, Teresa Zygmanowska,
– pani Dominika Kędziora, pracownik Biura Rady.

Dalej  Przewodniczący  Komisji,  pan  Kazimierz  Górecki  zaproponował  porządek  obrad
Komisji Komunalnej:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Uzgodnienie ruchu w ulicach Szymanowskiego i Wschodniej z mieszkańcami.

3. Plany inwestycyjne INEA w Luboniu.
4. Gospodarka odpadami komunalnymi, stan czystości w mieście.

5. Analiza działalności Biura Majątku Komunalnego za 2016 rok.
6. Dekomunizacja ulic w Luboniu.
7. Opiniowanie uchwał Rady Miasta dotyczących: 
• „Żabikowo Centrum-Południe – teren szkoły i usług w rejonie ul. Kołłątaja w Luboniu,
• Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe,
• Zmiana uchwały w sprawie zaliczenia dróg lokalnych do kategorii gminnych,
• W sprawie zmiany budżetu na 2017 rok.
8. Wolne głosy i wnioski radnych: K. Frąckowiak, opinia do ZTM w sprawie wprowadzenia

biletu senioralnego.
9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia KK nr 41/2017.
10. Zakończenie obrad.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia.

Po otwarciu posiedzenia Radny Andrzej Okupniak wyraził  opinię,  że Radni nie będą mogli
dokonać analizy działalności Biura Majątku Komunalnego w Luboniu za 2016 rok, bo nie otrzymali
stosownych dokumentów.



Zastępca Burmistrza, Michał Popławski stwierdził, że nie da się przekazać całej dokumentacji,
bo są to tony papierów.

Radny Andrzej Okupniak wyraził opinię, że w takim razie będzie to wystąpienie pana dyrektora
BMK, nie analiza.

Ad 2. 
W pierwszej  kolejności Zastępca Burmistrza,  Michał Popławski  poprosił  panią Agatę Pytel,
przedstawicielkę  dewelopera  o  przedstawienie  planu  prac  związanych  z  inwestycją  na  ulicy
Wschodniej. 
W  drugiej  kolejności wysłuchani  zostali  mieszkańcy  i  Ich  uwagi  do  postanowień  Komisji
Komunalnej, które zostały przekazane na piśmie.

Pani Agata Pytel omówiła harmonogram prac związanych z planowaną inwestycją, która zgodnie z
nim  jest  przewidziana  do  końca  marca  2018  roku,  tj.  budowa  (łącznie  z  oddaniem,  pełną
dokumentacją do czerwca 2018r.).  Podkreśliła, że inwestycja odbywa się za zgodą Urzędu Miasta,
na  którą  deweloper  otrzymał  wszystkie  potrzebne uprawnienia  i  zezwolenia.  Dostawy na teren
budowy  odbywają  się  zgodnie  z  postanowieniami  Komisji  Komunalnej  Rady  Miasta  Luboń,
głównie ulicą Wschodnią, ażeby jak tylko jest to możliwe nie korzystać z nieutwardzonej ulicy
Szymanowskiego. Podkreśliła też, że  najbardziej brudne i uciążliwe prace, tj. związane chociażby z
wykopami zostały zakończone i teren jest przygotowywany do zalania płyty fundamentowej.  Te
prace (związane z wylewaniem betonu) odbywać się będą od 29 maja, w godzinach od 6:00 do
20:00,  ewentualnie  22:00.  Będzie  to  ok.  52  betoniarek  w  ciągu  dnia.  Dostawy  te  spowodują
wzmożony ruch, o którym od razu uprzedziła. Dodała, że inwestycja jest cały czas pod kontrolą
Straży Miejskiej.

W  dalszej  części  głos  zabrali  mieszkańcy  którzy  wyrazili  swoje  obawy  związane  z
prowadzonymi pracami.  Mieszkanka ulicy Szymanowskiego zapytała  czy na pewno cały ruch
będzie się odbywał ulicą Wschodnią?

Pani  Agata  Pytel  odpowiedziała  że  takie  jest  założenie,  iż  dostawy będą  się  odbywały  ulicą
Wschodnią aby odciążyć ulicę Szymanowskiego (zgodnie z postanowieniami Komisji Komunalnej
RML).

Mieszkaniec  ulicy  Szymanowskiego zapytał  o  odwodnienie  tej  ulicy,  ponieważ  u  kilku
mieszkańców pojawił się problem wody w budynkach.

Pani  Agata  Pytel  odpowiedziała,  że  odwodnienie  ulicy  nie  nie  jest  przewidziane  w  planach
dewelopera.

Zastępca Burmistrza, Michał Popławski zwrócił uwagę, że gruz który został wysypany nie został
w  prawidłowy  sposób  uwałowany,  co  może  być  przyczyną  występującej  wody  w  piwnicach
budynków mieszkalnych w ul. Szymanowskiego.

Pani Agata Pytel zaznaczyła że gruz został nawieziony podczas złych warunków atmosferycznych,
a prace związane z przywracaniem stanu pierwotnego nie zostały jeszcze zakończone. Wyraziła
opinię, że problem wlewania się wody na posesje nie jest wynikiem  prowadzonych prac, ponieważ
samochody  ciężarowe  nie  jeżdżą  ulicą   Szymanowskiego.   Zapowiedziała,  że  omówi  temat  z
inżynierami nad rozwiązaniem problemu. 

Mieszkanka  zwróciła uwagę na płytko zakopany gazociąg na terenie ulicy Szymanowskiego. Ta



informacja miała  istotne znaczenie,  ażeby przy pracach związanych z poprawą nawierzchni  nie
uszkodzić infrastruktury drogowej o co bardzo obawiali się mieszkańcy.

Radny  Jakub  Bielawski zapytał  jak  problem  zalewania  posesji  zostanie  rozwiązany  zanim
inwestycja  się  zakończy,  bo  nie  wyobrażał  sobie  żeby  mieszkańcy  mieli  borykać  się  z  tym
problemem aż deweloper nie opuści placu budowy (do 2018r.).

Zastępca Burmistrza, Michał Popławski  wyraził nadzieję, że inwestorzy w najbliższym czasie
rozwiążą  problem  zalewania  posesji,  bo  usypany  gruzem  teren  rozumiał,  że  był  środkiem
zaradczym na tamten moment.  Ponieważ to rozwiązanie się nie sprawdziło inżynierowie muszą
znaleźć inne rozwiązanie. Prawdopodobnie trzeba zebrać gruz, wybrać część nawierzchni, uważając
na  gazociąg  i  ponownie  wykonać nawierzchnię,  która  prawdopodobnie  została  źle  uwałowana.
Drogowcy sprawdzą, czy jest to jedyna przyczyna zalewania, bo być może jest jeszcze inna.

Radny Piotr Izydorski  wyraził opinię, że skierowanie całego ruchu na ul. Wschodnią też budzi
Jego obawy, gdyż zastanawia się czy nowo wybudowany asfalt nie ucierpi pod wpływem tak silnej
eksploatacji. Ciężki sprzęt to nie to samo co samochody osobowe. Byłoby żal, żeby nowa ulica
została rozjechana.

Zastępca  Burmistrza,  Michał  Popławski w  tym  miejscu  zwrócił  się  do  przedstawiciela
dewelopera z prośbą o zachowanie zdrowego rozsądku przy wszystkich pracach związanych z tą
inwestycją. Ażeby niwelować jak się da przykre skutki dla ludzi, dla infrastruktury, a kiedy można
to ruch kierować na dwie ulice. Przy ładnej pogodzie korzystać również z ul. Szymanowskiego.

Tego  samego  zdania  byli  też  inni  radni,  np.  Marek  Samulczyk, który  również  uważał,  że
deweloper musi niwelować przykre skutki inwestycji, że to Jego rolą i zadaniem jest ocena sytuacji,
czy danego dnia lepiej korzystać z ulicy asfaltowej, czy gruntowej, a miejsca po budowie musi
doprowadzić do stanu pierwotnego.

Dyskusję zakończono.

W dalszej  kolejności  głos  zabrali  inni  mieszkańcy,  tym razem z ulicy  Faustamana.  Temat
dotyczył dekomunizacji.

Urszula  Nieborak i  Danuta Czaja,  mieszkanki  ulicy  Faustmana  w związku z proponowaną
zmianą  nazwy ulicy   wyraziły  prośbę  aby  patrona  z  Jana  Faustmana  zmieniono  na  Wacława
Faustmana.

Zastępca Burmistrza, Michał Popławski zapowiedział że radni będą wybierali dwie proponowane
nazwy dla  każdej  ulicy,  które  następnie  zostaną  przedstawione  mieszkańcom.  Wyraził  również
nadzieję że radni wezmą głos mieszkanek od uwagę.

Dalej  Przewodniczący  komisji,  pan  Kazimierz  Górecki  odczytał  pismo  mieszkanki  ulicy
Jaśminowej, pani Joanny Sroczyńskiej dotyczące przekształcenia terenu z boiska sportowego pod
teren budowy. Pismo to przekazał Radny Piotr Goryniak, do którego wpłynęło.
/Zał. nr 2/ - Pismo pani Joanny Sroczyńskiej w sprawie boiska przy ul. Jaśminowej.

Ponieważ  list  o  tej  samej  treści  wpłynął  także  do  innych  Radnych,  w sprawie  tej  mieszkańcy
zaproszeni  zostali  na  sesję  Rady  Miasta  (30.03.2017r.)  przez  Przewodniczącą  Rady,  Teresę
Zygmanowską.



Ad 3. 
Przewodniczący  komisji  poprosił  o  zabranie  głosu  przedstawicieli  INEA w sprawie  planu
inwestycyjnego budowy sieci światłowodowej.
INEA planuje w Luboniu dwa projekty. Pierwszy finansowany ze środków unijnych, polegający na
zamontowaniu sieci światłowodów w części Lubonia oraz Komornik. Jeśli projekt wejdzie w fazę
realizacji, projektowanie rozpocznie się jeszcze w tym roku a planowana realizacja to lata 2018-
2019.  Drugi  projekt  PZA  zakładający  podłączenie  dwóch  obszarów  ul.  Nowiny  oraz  ulicy
Solskiego, oraz ewentualne podłączenie innych ulic jeśli mieszkańcy wyrażą taką chęć.

Zastępca Burmistrza, Michał Popławski wyjaśnił że celem spotkania z przedstawicielami INEA
jest  poinformowanie  mieszkańców  jaka  jest  możliwość  podłączenia  rejonów  miasta  do  sieci
światłowodowej.

W dalszej części radni zadawali pytania związane z planowanymi inwestycjami i ewentualnymi
przyszłymi inwestycjami.

Zastępca  Burmistrza,  Michał  Popławski  poprosił  o  wyjaśnienie  kwestii  zawierania  umów
abonenckich  przez  mieszkańców  w  przypadku  wyrażenia  chęci  o  podłączenie  do  sieci
światłowodowej.

Burmistrz Małgorzata Machalska zaznaczyła że spotkanie ma na celu wyłącznie poinformowanie
mieszkańców o możliwości  budowy sieci.  W momencie kiedy wyrażą wolę podłączenia muszą
mieć świadomość konieczności zawarcia umowy.

Radni wyrazili wątpliwości związane w przestawianiem mieszkańcom propozycji prywatnej firmy.
Lobbowanie Radnych na rzecz konkretnego podmiotu gospodarczego jest delikatnie mówiąc nie do
przyjęcia. Pomijając nawet aspekt prawny,  jak przekonywać mieszkańców do skorzystania z usług
danej firmy nie znając kosztów. Przecież to dla większości jest priorytetem, to głównie cena usług
jest dla wszystkich najważniejsza.  Takiego zdania byli  głównie Radni Andrzej Okupniak,  Jakub
Bielawski, Marek Samulczyk, Piotr Goryniak.

Zastępca Burmistrza, Michał Popławski zaznaczył, że radni nie mają namawiać mieszkańców do
skorzystania z oferty INEA, a jedynie poinformować o takiej możliwości.

Przedstawiciel  INEA  wyjaśnił  że  zamiarem  firmy  jest  dotarcie  do  osób  udzielających  się
społecznie którzy umożliwiliby ukierunkowanie działania firmy na dany rejon, w którym mieszkają
osoby zainteresowane inwestycją.

Zastępca Burmistrza, Michał Popławski podkreślił że radni nie mają obowiązku przekazywania
oferty firmy INEA a jedynie mają możliwość poinformowania mieszkańców, w przypadku gdy
zostaną zapytani o podłączenia sieci światłowodowych. 



Radny  Paweł  Wolniewicz  zapytał  o  pokrycie  zapotrzebowania  miasta  oraz  podkreślił  że
prezentacja  przedstawicieli  INEA była  cenną  informacją  dla  radnych,  którzy  są  pytani  przez
mieszkańców o sieć światłowodów.

Dyskusję zakończono.

Następnie  Burmistrz  Małgorzata  Machalska  przedstawiła radnym  możliwość  pierwokupu
nieruchomości  niezabudowanej,  zlokalizowanej  nad  rzeką  Wartą,  w  sąsiedztwie  Warta  Park  o
powierzchni 3600 m2  (200 zł za metr), a następnie poprosiła radnych o opinię.

Radny  Jakub  Bielawski  zapytał  o  sposób  pozyskania  funduszy  na  zakup  działki?  Z  jakich
środków finansowych zostanie zakupiona, kosztem jakiej inwestycji?

Burmistrz Małgorzata Machalska  odpowiedziała, że najpierw musi zapaść decyzja, co robimy.
Zaznaczyła, że informuje o możliwości wykupu działki i jeśli Rada Miasta uzna, że warto się nad
tym zastanowić, wtedy będą poszukiwane środki. W dalszej kolejności zostałby zmieniony plan
zagospodarowania działki na teren zielony.

Radny Marek Samulczyk zapytał dlaczego Miasto ma prawo pierwokupu?

Burmistrz  Małgorzata Machalska odpowiedziała, że jest to grunt skarbu państwa i działka jest
niezabudowana. 

Radny Marek Samulczyk  zapytał też o dostęp do działki.

Burmistrz  Małgorzata Machalska odpowiedziała że dostęp jest możliwy poprzez działkę Liver
Park.

Na  wniosek  Radnego  Jakuba  Bielawskiego  sprawę  postanowiono  oddalić  na  następną
Komisję.

Ad 4.  
Zastępca  Burmistrza,  Michał  Popławski  poprosił  Dyrektora  Kom-Lub o  zabranie  głosu  oraz
informację  na  temat  funkcjonowania  nowo  zakupionego  sprzętu  oraz  przedstawienie  ogólnej
sytuacji związanej z gospodarką odpadami stałymi.

Dyrektor  Kom-Lub,  pan  Tadeusz  Urban  przedstawił  obecną  sytuację  dzikich  wysypisk.
Następnie  opowiedział  o  funkcjonowaniu  nowej  mini  śmieciarki  wykorzystywanej  na  terenie
wspólnot  mieszkaniowych.  Poruszył  również  problem ilości  odpadów zielonych  wytwarzanych
przez  mieszkańców  w stosunku  do  pobieranej  za  nie  opłaty.  Zwrócił  również  uwagę  na  ilość
przeterminowanych leków przekazywanych przez apteki oraz możliwości nadużyć. Zaznaczył, że
przydałoby się zwiększenie funkcji kontrolnych.

Radny Marek Samulczyk zapytał, w jaki sposób można by ograniczyć ilość nadużyć?

Dyrektor Kom-Lub-u, Tadeusz Urban podkreślił, że istotne jest zwiększenie kontroli.



Tu upatrywał wykorzystanie możliwości Straży Miejskiej.

W  dalszej  części  dyskutowano  o  ewentualnej  poprawie  kontroli  oraz  projekcie  ustawy
sejmowej  o  odpadach. Poruszono  również  kwestię  możliwości  kontroli  przez  straż  miejską
zarówno  mieszkańców  oddających  znaczne  ilości  śmieci  nie  wytwarzanych  w  pojedynczym
gospodarstwie  domowym  jak  i  punktów  skupu  złomu  skupujących  jednocześnie  sprzęt
elektroniczny.

Ad 5. 
Pan Dariusz Springer przedstawił dochody cmentarza i stacji zlewczej.
W  roku  2016  cmentarz  komunalny  przyniósł  zysk  w  kwocie  13  156  zł.  Stacja  zlewcza
wygenerowała natomiast zysk w kwocie 36 275 zł tytułem pobranych opłat za zrzut nieczystości.
Do tego należy dodać kwoty pozyskiwane od Aquanet S.A. za to, że Miasto jest operatorem stacji.   

Ad 6.
W  tym  miejscu  Radny  Jakub  Bielawski  złożył  formalny  wniosek  o  oddalenie  tematu
dekomunizacji i podjęcia przez Komisję Komunalną decyzji w sprawie zmiany komunistycznych
nazw ulic w Luboniu oraz głosowanie w tej sprawie  na kolejną Komisję Komunalną.
Radny  swój  wniosek  uzasadniał  brakami  w  przygotowanych  i  przedłożonych  Komisji
dokumentach. 
/Zgodnie z ustawą z dnia 1 kwietnia 2016r.,  która weszła w życie 2 września 2016r. o zakazie
propagowania  komunizmu  lub  innego  ustroju  totalitarnego  przez  nazwy  budowli,  obiektów  i
urządzeń  użyteczności publicznej Rada Miasta Luboń najpóźniej do dnia 2 września 2017r., jak
wszystkie miasta i gminy w Polsce musi zmienić nazwy ulic, których sprawa dotyczy/.

Głosowanie:
Za wnioskiem formalnym Radnego Jakuba Bielawskiego głosowało – 6 osób
przeciw – 4 osoby
wstrzymało się od głosu – 0 osób
nieobecna – 1 osoba

Wniosek formalny Radnego Jakuba Bielawskiego uzyskał poparcie i przeszedł.

W związku z powyższym temat dekomunizacji ulic i pracę w tym zakresie Przewodniczący
Komisji Komunalnej, pan Kazimierz Górecki przeniósł na dzień 10 kwietnia 2017r. i poprosił
pracowników Urzędu o przygotowanie potrzebnych do debaty dokumentów.

Ad 7.
Opiniowanie uchwał

Pan  Hubert  Prałat  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  „Żabikowo Centrum-Południe  -  teren  szkoły  i  usług  w
rejonie ul. Kołłątaja w Luboniu” i planowanej budowy obiektu sportowego.

Głosowanie:
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało – 6 osób
przeciw – 0 osób
wstrzymało się od głosu – 3 osób



nieobecnych - 2

Następnie pan Hubert Prałat  przedstawił projekt uchwały w sprawie  aktualizacji  założeń do
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. Jest to postępowanie cykliczne,
uchwalone w 2010 roku, pierwsza aktualizacja nastąpiła w roku 2013. Aktualizacja co trzy lata jest
wynikiem  wymogu  ustawowego.  Przewidywany  wzrost  ilości  mieszkańców  prowadzi  do
konieczności zmiany sposobu ogrzewania podmiotów gospodarczych. Natomiast przepompownia
ścieków wymaga przebudowy aby mogła sprostać potrzebom miasta.

Głosowanie:
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało – 9 osób
przeciw –  osób
wstrzymała się od głosu –  1 osoba
nieobecna – 1 osoba

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg lokalnych do kategorii
gminnych  przedstawił  pan  Michał  Prażyński,  pracownik  Wydziału  Spraw  Komunalnych
Urzędu Miasta Luboń.

Głosowanie:
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało – 10 osób
przeciw – 0 osób
wstrzymało się od głosu – 0 osób
nieobecna – 1 osoba

Projekt uchwały w sprawie  zmiany budżetu miasta Luboń z autopoprawkami przedstawił
Zastępca Burmistrza, Michał Popławski.

Głosowanie:
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało – 9 osób
przeciw – 0 osób
wstrzymała się od głosu – 1 osoba
nieobecna – 1 osoba

Ad 8.
Zastępca Burmistrza, Michał Popławski przedstawił koszty związane z wprowadzeniem biletu
senioralnego w Luboniu.

O godz. 20:45 salę obrad opuścił Radny Jakub Bielawski.

Radny  Andrzej  Okupniak zapytał,  jaka  może  być  odchyłka,  tj.  różnica  od  szacunkowo
przedstawionego  kosztu,  jakie  poniesie  Miasto  w  wyniku  wprowadzenia  biletu  senioralnego?.
Wiadomo bowiem, że są to na razie szacunki. Koszty rzeczywiste mogą być wyższe.

Zastępca  Burmistrza,  Michał  Popławski  odpowiedział  Radnemu,  że  tak  może  być.  Na
przykładzie Miasta Poznań było to 25% więcej.

W dalszej części przeczytano wniosek Radnej Katarzyny Frąckowiak w sprawie wszczęcia
procedury zamiany gruntów.



Notatka przekazana Radnej przez Zastępcę Burmistrza, Mateusza Mikołajczaka z tego spotkania:

spotkanie z Zarządem Spółdzielni Mieszkaniowej w Swarzędzu  28.11.2016

„28.11. spotkałem się z przedstawicielami Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Swarzędzu. Na 
spotkaniu przedstawiono plany i koncepcje związane z inwestycjami w Luboniu – budową 
mieszkań lokatorskich (przy ul. Kolonia PZNF oraz Armii Poznań/ul.Wodna). Koncepcja przy 
ul.Wodnej zakłada budowę dwóch budynków wielorodzinnych wraz zagospodarowaniem terenu, 
które obejmuje budowę placu zabaw na tym terenie (teren nie zostanie ogrodzony). Zarząd 
uzależnia rozpoczęcie inwestycji od postępu projektów kanalizacji tego terenu. Jednocześnie 
zwrócił uwagę na możliwość zamiany gruntów – nieruchomość przy ul.Hubnera , która jest 
własnością Miasta Luboń (gdzie również posiadają swoje budynki) na nieruchomość przy ul. 
Wodnej w bezpośrednim sąsiedztwie „Kocich Dołów” (do analizy i ustalenia szerokość dostępnego 
do zamiany pasa terenu). Temat wymaga dalszych rozmów.”

/Zał. nr 3/ - Wniosek nr 5/2017 Radnej Katarzyny Frąckowiak do Komisji Komunalnej w
sprawie wszczęcia procedury zamiany gruntów.
 

Po analizie sprawy, członkowie Komisji Komunalnej zadecydowali, żeby na Komisję 
Komunalną zaprosić Zastępcę Burmistrza, Mateusza Mikołajczaka, który najlepiej zna temat
i szczegółowo przedstawi sprawę członkom Komisji, którzy mają do niej kilka pytań.

Dalej poruszono też sprawę wywołaną przez Radną Katarzynę Frąckowiak, przesłaną przez
Nią drogą elektroniczną, w dniu 23 marca 2017r.
W email-u tym Radna zwróciła się do całej Rady oraz Burmistrzów i zachęcała do zapoznania z
następującym linkiem: http://prostaekonomia.pl/fundusze-dotacje-unijne/

Prosiła o zapoznanie z artykułem, który dotyczył „Modernizacji linii kolejowych”.

Pełne ekrany wśród zabudowy mieszkaniowej, odcinające światło, odbijające hałas uliczny, 
powodujące poczucie nieprzyjemnej izolacji krajobrazu, zdaniem Radnej sprawa nie do przyjęcia.

Radna nie zgadzała się na takie działanie i liczyła na wsparcie Rady.

/Zał. nr 4/ -  Sprawa przesłana przez Radną Katarzynę Frąckowiak drogą elektroniczną, w
dniu 23 marca 2017r.

Zastępca Burmistrza, Michał Popławski wyraził opinię, że sprawa ekranów jest już przesądzona i
Miasto nie ma na nią żadnego wpływu. Być może taki czas był na ingerowanie i ustalanie 
krajobrazu przy torach kolejowych, ale nawet jeśli, to ten czas już dawno minął. Zostały poniesione 
kolosalne koszty związane z decyzjami, które zapadły kilka lat temu i stały się już rzeczywistością. 
Na negocjacje nie ma już miejsca, bo one dotyczą przeszłości. Burmistrz był szczerze zdziwiony 
apelem Radnej, która przecież musi sobie z tego zdawać sprawę.

Ad 9.
Do protokołu nr 41/2017, z dnia 20 lutego 2017r. uwag nie było.
Za przyjęciem protokołu nr 41/2017 głosowali:

– za – 8 osób
– przeciw – 0 osób
– wstrzymały się od głosu  - 2 osoby
– nieobecna – 1 osoba----

http://prostaekonomia.pl/fundusze-dotacje-unijne/


Komisja Komunalna jednogłośnie przyjęła protokół nr 40/2017 z dnia 23 stycznia 2017r.

Ad 10.
Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Komisji  Komunalnej  Przewodniczący  Komisji,  pan
Kazimierz Górecki zamknął obrady o godz. 21:20.

Załączniki:

/Zał. nr 1/ - Lista obecności.

/Zał. nr 2/ - Pismo pani Joanny Sroczyńskiej w sprawie boiska przy ul. Jaśminowej.

/Zał. nr 3/ - Wniosek nr 5/2017 Radnej Katarzyny Frąckowiak do Komisji Komunalnej w
sprawie wszczęcia procedury zamiany gruntów.

/Zał. nr 4/ -  Sprawa przesłana przez Radną Katarzynę Frąckowiak drogą elektroniczną, w
dniu 23 marca 2017r.

Przewodniczący Komisji:          Sekretarz Komisji:


